RESULTADO LISTA INSCRITOS / HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES

EDITAL 35/2023

A Comissão Avaliadora do Edital nº 35/2023 – Seleção de estudante para estágio não obrigatório na Reitoria do IFMG - da Diretoria de Relações

Internacionais – DRI – do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – IFMG,  torna público o resultado da Lista de Inscritos  e

Homologação das inscrições conforme abaixo:

Lista de Inscritos HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Carolina Tepedino HOMOLOGADA